
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00067-2025-955-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 K HB KEJNÁ Ř.KM 0,850 

č. 060/S955/2025/043 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

 Správy toků – oblast povodí Berounky, na základě pověření 

ze dne 2. 1. 2023 

Ve věcech technických jedná:  Správy toků – oblast povodí 

Berounky 

     tel.: , e-mail: 

     

     tel.: , e-mail:  

     

     tel.:  e-mail:  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

    číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

GRACCULUS s.r.o. 

se sídlem Tepelská 434, 364 01 Toužim 

IČO: 014 96 735  

DIČ: CZ01496735 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28514 

zastoupená:   na základě plné moci ze dne 29.5.2025 

ve věcech technických jedná:  

     tel.:  e-mail: 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

   číslo účtu: 2849177349/0800 

datová schránka: Hmgsi65 

kontakt:  tel.: , e-mail:

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 k HB Kejná ř.km 0,850, 

č. 060/S955/2025/043  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se na základě žádosti ze strany zhotovitele ze dne 13. 10. 2025 dohodly na 

změně smlouvy o dílo č. 060/S955/2025/043 ze dne 30. 6. 2025 na akci: „HB Kejná 

ř.km 0,850“ (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem dopisu je žádost o prodloužení termínu realizace stavby a to do 10. 11. 2025. 

Důvodem jsou technické a technologické složitosti s převodem vody, které vedly k 

prodloužení stavebních prací.  

3. Na základě odst. 2 tohoto článku dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění 

a to následovně. 

4. Čl. II odst. 3 smlouvy se ruší a nově zní takto: 

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění dle čl. I. 

odst. 5 smlouvy, nejpozději dne 10. 11. 2025. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 

Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující 

vady; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento 

dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

V Plzni, dne …………….                             V ………………. , dne …………….  

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    

ST – OP Berounky     společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    GRACCULUS s.r.o. 




